I
F agan
A pplicazioni
E lettroniche
       VRTMS
02/12
  REGOLATORE DI TENSIONE TRIFASE PER VENTILATORI
   MANUALE DI ISTRUZIONE 02/12 PER MODELLI SLAVE

TEMP. MAX DISSIPATORE 75°C
Modello
Potenza
massima
(kVA)
Corrente
nominale
(A)
Corrente
max**
(A)
Potenza
dissipata
(W)
VRTMS  8 5,5  8 12  30
VRTMS10* 6,5 10 12 30
VRTMS12 8   12 23  60
VRTMS16* 11   16 23 70
VRTMS20 13 20 30  80
VRTMS28 19 28 50 120
VRTMS40 26 40 70 155
VRTMS50    32 50 70 180
VRTMS60    41 60 80 250
3
I
GRADO DI PROTEZIONE Involucro plastico autoestinguente IP55, per ambienti con
grado di polluzione 3, Su richiesta involucro metallico  IP20